24/05/2018 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=133809 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

 COORD GERAL INFRA. E SERVIÇOS -ARAQUARI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 5/2018 - CGINSE/ARA (11.01.02.02.01.02)
(Identificador: 201825122)

Nº do Protocolo: 23349.000264/2018-65

Araquari-SC, 21 de Fevereiro de 2018.

Título: Solicitação compra material hidráulico

Prezado Senhor Jubanski
 Diretor de Administração e Planejamento

Venho através deste respeitosamente encaminhar ao Departamento de Administração e Finanças a solicitação
de compra de material hidráulico pertencente a agenda de compras conjuntas de 2018.

 Nesta solicitação foram demandados os itens hidráulicos necessários para as atividades de manutenção, reparos
e ampliação da atual rede hidráulica do IFC Araquari.

A relação completa com as justificativas, quantitativos e orçamentos encontram-se no formulário em anexo.

Qualquer dúvida estou a disposição.

Desde já obrigado.

Atenciosamente

(Autenticado em 22/02/2018 13:44)
JONAS CUNHA ESPINDOLA

 DIRETOR GERAL - TITULAR
 Matrícula: 1330622

(Autenticado em 22/02/2018 13:52)
MOACIR SOARES PEREIRA

 COORDENADOR GERAL - TITULAR
 Matrícula: 1158835

(Autenticado em 22/02/2018 14:28)
MARIA DE LOURDES DA COSTA SILVA

 COORDENADOR - TITULAR
 Matrícula: 1158740

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.ifc.edu.br/documentos/ informando seu
número: 5, ano: 2018, tipo: MEMORANDO ELETRÔNICO, data de emissão: 21/02/2018 e o código de

verificação: c56e1c437e

Copyright 2007 - Diretoria de Tecnologia da Informação - IFC

http://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf